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VIII Polska Konferencja Chemii Analitycznej
odbędzie się 4-9 lipca w Krakowie

Konferencję organizuje Wydział Chemii UJ i Komitet Chemii Analitycznej Polskiej Akademii Nauk pod
hasłem "Analityka dla społeczeństwa XXI wieku.”
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Program naukowy Konferencji obejmuje wykłady, komunikaty oraz sesje plakatowe w następujących
sekcjach: Podstawowe problemy analityczne, Techniki przygotowania próbek, Chemometria
i metrologia, Miniaturyzacja w analizie chemicznej, Analityka środowiskowa, Analityka
farmaceutyczna i kliniczna, Analityka toksykologiczna, Analityka kryminalistyczna, Analityka
przemysłowa, Analityka żywności, Analityka w ochronie zabytków, Analityka biochemiczna.

Równolegle z obradami konferencyjnymi w powyższych sekcjach odbędzie się VII Ogólnopolskie
Sympozjum "Analiza Przepływowa".

Szczegółowe informacje na temat konferencji dostępne są na stronie: chemia.uj.edu.pl 
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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